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Проект планировки территории.
Материалы по обоснованию проекта

планировки территории

Схема использования территории
в период подготовки проекта планировки

территории. М 1:500
ООО "ДСК-Проект"

Директор

ГИП

Разраб.

Н.контр.

Большаков

Семибратов

Кладова

Семибратов

- граница территории, в отношении которой осуществляется подготовка проекта планировки

- граница зон планируемого размещения линейных объектов

Условные обозначения

Категория земель - земли населенных пунктов

ул
. О

.К
ош

ев
ог

о

1 2 3
4

5
6

7

8
9

10

11
12

13 14

15
16

17
18
19

20
21

2 3

4

5

ул. Фурманова
1 2

3
4
5

6

7

8

910

11

12

13

14

1516

17

18

19

20

1

2 3

4

5

6 7

8 9

1011

1213

14 15

1617

13:23:0911224:1731

- границы существующих земельных участков, учтенных в ЕГРН

- характерные точки границ существующих земельных участков, учтенных в ЕГРН

Сведения о существующих земельных участках указаны в Приложении 1

1
- кадастровый номер существующих земельных участков, учтенных в ЕГРН13:23:0911224:3

- существующие здания

- проектируемое здание (жилой дом, площадка №4 по генплану)

- существующие охранные зоны 4
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